30.12.2020г.                                                                                   № _769__

Об утверждении перечня должностей,

замещение которых связано

с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008

года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента

РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных

функций  МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина» городского округа город

Фролово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (приложение№1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Г.В.Лебедева

П

Приложение 1

к

приказу МКОУ ««Основная школа № 4

имени .А.Гагарина» городского округа

город Фролово  от    30.12.2020           769              №

Перечень должностей

МКОУ ««Основная школа № 4 имени Ю.А.Гагарина»

городского округа город Фролово,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор школы (осуществление постоянно организационно-распорядительных и

административно-хозяйственных функций; предоставление муниципальных услуг

гражданам; подготовку и принятие решений о распределении бюджетных средств;

управление муниципальным имуществом; осуществление закупок для нужд школы).

2.Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (осуществление постоянно и

временно организационно-распорядительных или административно-хозяйственных

функций; предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение и распределение

материально-технических ресурсов).

3.Учитель (предоставление муниципальных услуг гражданам; хранение материально-

технических ресурсов).

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор
17.10.2022 14:17 (MSK), Сертификат 285C1144E5036BA002D2F0D979B02953322AE84B